



CENTRO
NACIONAL
DE REGISTROS

DOCUMENTO EN VERSION PÚBLICA

De conformidad a los

Artículos:

24 letra “c” y 30 de la LAIP.

**Se han eliminado los datos
personales**

REPORTE DE OBLIGACIONES POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES

INSTITUCION : 4114 Centro Nacional de Registro

UFI/USEFI : 01 Unidad Financiera Institucional

AGRUPA. OPERAC : 3 Recursos de Caracter Especial

| NIT PROVEEDOR | NOMBRE DEL PROVEEDOR | AÑO OBLIGACION | TIPO DOC DE RESPALDO | FECHA DEL DOCUMENTO | NUMERO DE DOCUMENTO | PROYECTO INVERSION | ESTADO | N° Provisión | IMPTO. S/RENTA SERV. EVEN. | RETENCIONES | CARGOS | ABONOS | SALDO | | |
|---------------------|-------------------------|-------------------|----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|----------|-----------------|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|--------------------|---------------|
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 11/12/2015 | 612 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$48.07 | \$5,432.07 | \$5,432.07 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 11/12/2015 | 613 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$49.06 | \$5,543.33 | \$5,543.33 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 11/12/2015 | 614 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$1.50 | \$169.50 | \$169.50 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 11/12/2015 | 616 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$119.63 | \$13,518.30 | \$13,518.30 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 11/12/2015 | 617 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$1.50 | \$169.50 | \$169.50 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 31/12/2015 | 648 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$1.50 | \$169.50 | \$169.50 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 31/12/2015 | 649 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$110.90 | \$12,531.70 | \$12,531.70 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 31/12/2015 | 650 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$49.06 | \$5,543.33 | \$5,543.33 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 31/12/2015 | 656 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$2.20 | \$248.60 | \$248.60 | \$0.00 | | |
| 06141408780035 | OBERMET, S.A. DE C.V. | 2015 | 7 | 31/12/2015 | 671 | 3541 | TRASPASO | | \$0.00 | \$446.75 | \$50,482.75 | \$50,482.75 | \$0.00 | | |
| TOTAL REGISTROS.... | | | | | | | | | | | 10 | | \$93,808.58 | \$93,808.58 | \$0.00 |

CNR-LPN-33/2015-CNR-BCIE.

CNR-LG-49/2015-CNR-BCIE.



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

13/03/2019

Pag. 1 of 9

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO |
|--|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------|----------|----------------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 24/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 139 LG-49 | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 87.98 | | | 87.98 | 0.00 | 87.98 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 687.05 | 0.00 | 775.03 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 368.71 | 0.00 | 1,143.74 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 5,882.92 | 0.00 | 7,026.66 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,915.09 | 0.00 | 9,941.75 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 87.98 | | | 0.00 | 87.98 | 9,853.77 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 687.05 | 9,166.72 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 368.71 | 8,798.01 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 5,514.21 | 3,283.80 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 368.71 | 2,915.09 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,915.09 | 0.00 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 9,941.75 | 9,941.75 | 0.00 |
| FECHA DE DOCUMENTO : 21/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 140 LG-49 | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 42.80 | | | 42.80 | 0.00 | 42.80 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 366.19 | 0.00 | 408.99 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 147.41 | 0.00 | 556.40 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 3,099.92 | 0.00 | 3,656.32 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,180.08 | 0.00 | 4,836.40 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 42.80 | | | 0.00 | 42.80 | 4,793.60 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 147.41 | 4,646.19 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 366.19 | 4,280.00 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 147.41 | 4,132.59 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,180.08 | 2,952.51 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,952.51 | 0.00 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 4,836.40 | 4,836.40 | 0.00 |
| FECHA DE DOCUMENTO : 24/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 141 LG-49 | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 16.64 | 0.00 | 16.64 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 199.68 | 0.00 | 216.32 |
| 1 DEVENGADO | 10912 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,664.00 | 0.00 | 1,880.32 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 0.00 | 16.64 | 1,863.68 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 199.68 | 1,664.00 0501 |
| 2 PAGADO | 10942 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,664.00 | 0.00 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,880.32 | 1,880.32 | 0.00 |
| FECHA DE DOCUMENTO : 21/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 142 LG-49 | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|---|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 21/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 142 <i>LG49</i> | | | | | | | | | | | |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 21/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 143 <i>LG49</i> | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 24.96 | | | 24.96 | 0.00 | 24.96 | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 299.52 | 0.00 | 324.48 | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,496.00 | 0.00 | 2,820.48 | |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 24.96 | | | 0.00 | 24.96 | 2,795.52 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 299.52 | 2,496.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,496.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 2,820.48 | 2,820.48 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 21/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 144 <i>LG-49</i> | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 | |
| 1 DEVENGADO | 10910 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 | |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 10943 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 24/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 145 <i>LG-49</i> | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11048 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.18 | | | 0.18 | 0.00 | 0.18 | |
| 1 DEVENGADO | 11048 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.46 | | | 16.46 | 0.00 | 16.64 | |
| 1 DEVENGADO | 11048 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 199.68 | 0.00 | 216.32 | |
| 1 DEVENGADO | 11048 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,664.00 | 0.00 | 1,880.32 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 0.00 | 0.18 | 1,880.14 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 0.00 | 16.46 | 1,863.68 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 199.68 | 1,664.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,464.32 | 199.68 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 199.68 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,880.32 | 1,880.32 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 24/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 146 <i>LG-49</i> | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11049 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 5.00 | | | 5.00 | 0.00 | 5.00 | |
| 1 DEVENGADO | 11049 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 60.00 | 0.00 | 65.00 | |
| 1 DEVENGADO | 11049 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 500.00 | 0.00 | 565.00 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 5.00 | | | 0.00 | 5.00 | 560.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 60.00 | 500.00 | 0501 |



DGP-DGCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

13/03/2019

Pag. 3 of 9

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro

EJERCICIO: 2015

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | Nº Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|--|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 24/08/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 146 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 565.00 | 565.00 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 190 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11050 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 | |
| 1 DEVENGADO | 11050 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 | |
| 1 DEVENGADO | 11050 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 191 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11051 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.88 | | | 1.88 | 0.00 | 1.88 | |
| 1 DEVENGADO | 11051 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 22.50 | 0.00 | 24.38 | |
| 1 DEVENGADO | 11051 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 187.50 | 0.00 | 211.88 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.88 | | | 0.00 | 1.88 | 210.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 22.50 | 187.50 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 187.50 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 211.88 | 211.88 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 193 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11052 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 | |
| 1 DEVENGADO | 11052 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 | |
| 1 DEVENGADO | 11052 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 194 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11053 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 | |
| 1 DEVENGADO | 11053 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 | |
| 1 DEVENGADO | 11053 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 195 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11054 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 87.25 | | | 87.25 | 0.00 | 87.25 | |
| 1 DEVENGADO | 11054 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,047.05 | 0.00 | 1,134.30 | |
| 1 DEVENGADO | 11054 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 8,725.40 | 0.00 | 9,859.70 | |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|---|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 195 LG-49/2015 | | | | | | | | | | | |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 87.25 | | | 0.00 | 87.25 | 9,772.45 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,047.05 | 8,725.40 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11062 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 8,725.40 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 9,859.70 | 9,859.70 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 197 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11045 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 16.64 | 0.00 | 16.64 | |
| 1 DEVENGADO | 11045 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 199.68 | 0.00 | 216.32 | |
| 1 DEVENGADO | 11045 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,147.40 | 0.00 | 1,363.72 | |
| 1 DEVENGADO | 11045 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 516.60 | 0.00 | 1,880.32 | |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 16.64 | | | 0.00 | 16.64 | 1,863.68 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 199.68 | 1,664.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,147.40 | 516.60 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 516.60 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,880.32 | 1,880.32 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 22/09/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 198 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11044 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 58.60 | | | 58.60 | 0.00 | 58.60 | |
| 1 DEVENGADO | 11044 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 104.98 | 0.00 | 163.58 | |
| 1 DEVENGADO | 11044 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 598.26 | 0.00 | 761.84 | |
| 1 DEVENGADO | 11044 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 5,860.30 | 0.00 | 6,622.14 | |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 58.60 | | | 0.00 | 58.60 | 6,563.54 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 598.26 | 5,965.28 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 104.98 | 5,860.30 | 0501 |
| 2 PAGADO | 11061 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 5,860.30 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 6,622.14 | 6,622.14 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 20/10/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 277 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 110101 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 10.26 | 0.00 | 10.26 | |
| 1 DEVENGADO | 110101 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 123.12 | 0.00 | 133.38 | |
| 1 DEVENGADO | 110101 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,026.00 | 0.00 | 1,159.38 | |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 10.26 | | | 0.00 | 10.26 | 1,149.12 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 123.12 | 1,026.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,026.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 1,159.38 | 1,159.38 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 20/10/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 278 LG-49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 110102 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.88 | | | 1.88 | 0.00 | 1.88 | |
| 1 DEVENGADO | 110102 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 22.50 | 0.00 | 24.38 | |
| 1 DEVENGADO | 110102 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 187.50 | 0.00 | 211.88 | |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.88 | | | 0.00 | 1.88 | 210.00 | 0501 |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|---|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 20/10/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 278 LG 49 | | | | | | | | | | | |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 22.50 | 187.50 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 187.50 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 211.88 | 211.88 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 20/10/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 279 LG 49 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 110103 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 26.05 | | | 26.05 | 0.00 | 26.05 | |
| 1 DEVENGADO | 110103 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 312.64 | 0.00 | 338.69 | |
| 1 DEVENGADO | 110103 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,605.34 | 0.00 | 2,944.03 | |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 26.05 | | | 0.00 | 26.05 | 2,917.98 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 312.64 | 2,605.34 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,605.34 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 2,944.03 | 2,944.03 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 20/10/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 280 LG-49/2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 110104 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 58.25 | | | 58.25 | 0.00 | 58.25 | |
| 1 DEVENGADO | 110104 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 360.90 | 0.00 | 419.15 | |
| 1 DEVENGADO | 110104 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 338.07 | 0.00 | 757.22 | |
| 1 DEVENGADO | 110104 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 3,078.58 | 0.00 | 3,835.80 | |
| 1 DEVENGADO | 110104 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,746.22 | 0.00 | 6,582.02 | |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 58.25 | | | 0.00 | 58.25 | 6,523.77 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 360.90 | 6,162.87 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 338.07 | 5,824.80 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 338.07 | 5,486.73 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,740.51 | 2,746.22 | 0501 |
| 2 PAGADO | 110113 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,746.22 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 6,582.02 | 6,582.02 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 01/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 455 LPN-33/2015. | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11296 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 1.50 | 0.00 | 1.50 | |
| 1 DEVENGADO | 11296 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 18.00 | 0.00 | 19.50 | |
| 1 DEVENGADO | 11296 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 150.00 | 0.00 | 169.50 | |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 0.00 | 1.50 | 168.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 18.00 | 150.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 18.00 | 132.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 132.00 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 169.50 | 169.50 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 01/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 456 LPN-33/2015. | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11297 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 24.96 | | | 24.96 | 0.00 | 24.96 | |
| 1 DEVENGADO | 11297 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 299.52 | 0.00 | 324.48 | |
| 1 DEVENGADO | 11297 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,496.00 | 0.00 | 2,820.48 | |





DGP-DGCP-DGT-DGCG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

13/03/2019

Pag. 6 of 9

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|--|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 01/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 456 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 24.96 | | | 0.00 | 24.96 | 2,795.52 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 299.52 | 2,496.00 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 299.52 | 2,196.48 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,196.48 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 2,820.48 | 2,820.48 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 01/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 457 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 11298 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 98.02 | | | 98.02 | 0.00 | 98.02 | |
| 1 DEVENGADO | 11298 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,050.79 | 0.00 | 1,148.81 | |
| 1 DEVENGADO | 11298 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 125.46 | 0.00 | 1,274.27 | |
| 1 DEVENGADO | 11298 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 7,833.56 | 0.00 | 9,107.83 | |
| 1 DEVENGADO | 11298 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,968.54 | 0.00 | 11,076.37 | |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 98.02 | | | 0.00 | 98.02 | 10,978.35 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,176.25 | 9,802.10 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 6,657.31 | 3,144.79 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,968.54 | 1,176.25 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,050.79 | 125.46 | 0501 |
| 2 PAGADO | 112127 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 125.46 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 11,076.37 | 11,076.37 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 612 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112185 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 48.07 | | | 48.07 | 0.00 | 48.07 | |
| 1 DEVENGADO | 112185 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 576.86 | 0.00 | 624.93 | |
| 1 DEVENGADO | 112185 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 4,807.14 | 0.00 | 5,432.07 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71424 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 576.86 | 4,855.21 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71424 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 4,807.14 | 48.07 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71424 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 48.07 | | | 0.00 | 48.07 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 5,432.07 | 5,432.07 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 613 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112186 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 49.06 | | | 49.06 | 0.00 | 49.06 | |
| 1 DEVENGADO | 112186 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 588.67 | 0.00 | 637.73 | |
| 1 DEVENGADO | 112186 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 4,905.60 | 0.00 | 5,543.33 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71425 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 588.67 | 4,954.66 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71425 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 4,905.60 | 49.06 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71425 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 49.06 | | | 0.00 | 49.06 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 5,543.33 | 5,543.33 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 614 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112187 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 1.50 | 0.00 | 1.50 | |
| 1 DEVENGADO | 112187 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 18.00 | 0.00 | 19.50 | |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | Nº Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|--|------------|---------------|----------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------|-----------|-----------|------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 614 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112187 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 150.00 | 0.00 | 169.50 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71426 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 18.00 | 151.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71426 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 150.00 | 1.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71426 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 169.50 | 169.50 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 616 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112188 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 119.63 | | | 119.63 | 0.00 | 119.63 | |
| 1 DEVENGADO | 112188 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,288.64 | 0.00 | 1,408.27 | |
| 1 DEVENGADO | 112188 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 146.93 | 0.00 | 1,555.20 | |
| 1 DEVENGADO | 112188 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 10,799.40 | 0.00 | 12,354.60 | |
| 1 DEVENGADO | 112188 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,163.70 | 0.00 | 13,518.30 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71427 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 146.93 | 13,371.37 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71427 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,163.70 | 12,207.67 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71427 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 10,799.40 | 1,408.27 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71427 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,288.64 | 119.63 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71427 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 119.63 | | | 0.00 | 119.63 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 13,518.30 | 13,518.30 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 11/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 617 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112189 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 1.50 | 0.00 | 1.50 | |
| 1 DEVENGADO | 112189 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 18.00 | 0.00 | 19.50 | |
| 1 DEVENGADO | 112189 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 150.00 | 0.00 | 169.50 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71428 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 18.00 | 151.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71428 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 150.00 | 1.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71428 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 169.50 | 169.50 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 648 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112190 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 1.50 | 0.00 | 1.50 | |
| 1 DEVENGADO | 112190 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 18.00 | 0.00 | 19.50 | |
| 1 DEVENGADO | 112190 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 150.00 | 0.00 | 169.50 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71429 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 18.00 | 151.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71429 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 150.00 | 1.50 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71429 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 1.50 | | | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 169.50 | 169.50 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 649 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112193 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 110.90 | | | 110.90 | 0.00 | 110.90 | |
| 1 DEVENGADO | 112193 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 795.05 | 0.00 | 905.95 | |
| 1 DEVENGADO | 112193 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 535.75 | 0.00 | 1,441.70 | |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | N° Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|--|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 649 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112193 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 11,090.00 | 0.00 | 12,531.70 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71430 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 11,090.00 | 1,441.70 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71430 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 795.05 | 646.65 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71430 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 535.75 | 110.90 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71430 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 110.90 | | | 0.00 | 110.90 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 12,531.70 | 12,531.70 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 650 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112191 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 49.06 | | | 49.06 | 0.00 | 49.06 | |
| 1 DEVENGADO | 112191 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 588.67 | 0.00 | 637.73 | |
| 1 DEVENGADO | 112191 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 4,905.60 | 0.00 | 5,543.33 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71431 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 4,905.60 | 637.73 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71431 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 588.67 | 49.06 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71431 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 49.06 | | | 0.00 | 49.06 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 5,543.33 | 5,543.33 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 656 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112192 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 2.20 | | | 2.20 | 0.00 | 2.20 | |
| 1 DEVENGADO | 112192 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 26.40 | 0.00 | 28.60 | |
| 1 DEVENGADO | 112192 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 220.00 | 0.00 | 248.60 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71432 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 220.00 | 28.60 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71432 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 26.40 | 2.20 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71432 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 2.20 | | | 0.00 | 2.20 | 0.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 248.60 | 248.60 | 0.00 | |
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 671 LPN-33-2015 | | | | | | | | | | | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 45.44 | | | 45.44 | 0.00 | 45.44 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354935 | 4 PAGADO | 0.00 | 401.31 | | | 401.31 | 0.00 | 446.75 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,328.69 | 0.00 | 1,775.44 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 2,085.00 | 0.00 | 3,860.44 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 272.31 | 0.00 | 4,132.75 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,675.00 | 0.00 | 5,807.75 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 216.46 | 0.00 | 6,024.21 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 13,275.00 | 0.00 | 19,299.21 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 13,275.00 | 0.00 | 32,574.21 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 16,005.00 | 0.00 | 48,579.21 | |
| 1 DEVENGADO | 112194 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 1,903.54 | 0.00 | 50,482.75 | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,903.54 | 48,579.21 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 16,005.00 | 32,574.21 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 2,085.00 | 30,489.21 | 0501 |



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

13/03/2019

Pag. 9 of 9

INSTITUCION: 4114- Centro Nacional de Registro
EJERCICIO: 2015
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

LPN-33-2015

NIT PROVEEDOR: 06141408780035 NOMBRE DEL PROVEEDOR : OBERMET, S.A. DE C.V.

| TIP MOV ACREEDOR MONETARIO | Nº Partida | Cta. Contable | ESTADO DE OBLIGACION | IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT. | RETENCIONES | REQ. FONDOS | REQ. CONSO. | ABONO | CARGO | SALDO | |
|--|------------|---------------|-------------------------|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|------------|------------|-----------|-------------|
| FECHA DE DOCUMENTO : 31/12/2015 NUMERO DE DOCUMENTO : 671 | | | | | | | | | | | |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 13,275.00 | 17,214.21 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 216.46 | 16,997.75 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,675.00 | 15,322.75 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 1,328.69 | 13,994.06 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 0.00 | | | 0.00 | 272.31 | 13,721.75 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 446.75 | | | 0.00 | 45.44 | 13,676.31 | 0501 |
| 21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES | 71433 | 41354001 | 4 PAGADO | 0.00 | 446.75 | | | 0.00 | 401.31 | 13,275.00 | 0501 |
| TOTAL DOCUMENTO: | | | | | | | | 50,482.75 | 37,207.75 | 13,275.00 | |
| TOTAL ACREEDOR (NIT): | | | | | | | | 165,067.45 | 151,792.45 | 13,275.00 | |
| TOTAL UNIDAD FINANCIERA: | | | | | | | | 165,067.45 | 151,792.45 | 13,275.00 | |
| TOTAL GENERAL: | | | | | | | | 165,067.45 | 151,792.45 | 13,275.00 | |

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 13/03/2019 09:40:56

NOTA : En este reporte se listan los movimientos independientemente de si estos se encuentran contabilizados o No.